Plaza

88701000060
80301000002
84301000002
81701000221
81401800003
81001000034
81701000002
80501000002
80701000103
86901800037
88701000061
81401093690
80201000240
80701000107
80701000134
86401000002
80501093810
80601000006
85501093640
80901000044
81601000003
82001000078
82001000080
86901000054
80101000004
86901000036
84301000035
81001000010
86901800039
81101800001
80801893718
86901800038
86901800012
80301000005
80501000022
86401800003
85501893677
80401800007
86401800005
82002800029
86401000001
81101800021
81002800085
86901800022
81002800088

Cédula

4-110-769
8-292-100
8-485-170
9-104-1136
7-94-2091
8-765-1607
4-705-2266
8-314-923
8-232-598
8-708-1089
8-714-1043
8-222-2125
6-53-1746
5-702-1944
8-213-2276
8-530-391
8-241-407
8-259-394
4-724-1584
8-833-328
4-720-260
8-239-2662
8-499-986
8-828-1385
8-168-652
8-510-931
8-470-523
8-281-157
8-862-1050
8-211-2368
8-373-780
8-298-791
4-126-1606
8-160-234
1-721-1606
8-764-60
2-714-652
7-701-168
6-83-457
8-357-806
3-89-2192
8-279-345
7-95-843
2-102-2766
8-241-524

Nombre Completo

JOSE HERNANDEZ

EDWIN SALAMIN

LUIS BERNETT

GUILLERMO ARROCHA
MELIDA MONTENEGRO
LUIS RODRIGUEZ

WILLIAM SANJUR

JUAN IGLESIAS

ESTHER VELOTTI de ROBLES
CARLOS CASTILLO

JUAN CAJAR

FELIX CAMARGO

EDWIN RODRIGUEZ
RICARDO RAMOS

ROBERTO OMAR GONZALEZ
ADYS RODRIGUEZ de VELASQUEZ
JAIME ABAD

JAMILET ROMAN de MARQUIEZ
ANA CUESTAS

JUAN ISAAC MEDINA
EDWIN MONTENEGRO
MARIA MORCILLO

ERIC RODRIGUEZ

EMILIO COBOS

ENRIQUE LAU-CORTES
CARLOS RODRIGUEZ-P
RODRIGO VERNAZA
ROBERTO CRESPO

EDDIEL DE LEON

DAYRA LARRINAGA de GALEGO
MARILIN DIAZ de VILLALOBOS
FANNY MENDEZ

MARISELA BERNAL
FERNANDO DE MENA
BENICIO ROBINSON
MARIEJANE WAUGH

IDAIRA JULIO

MILENA GUTIERRES de DIAZ
ALEXA ESPINO

DIDIMO BARRIOS

ALFREDO PETTERSON
ZAIDA GONZALEZ

EIRA VASQUEZ

MIGDALIA MENDOZA

ERICK SANCHEZ

CAJA DE SEGURO SOCIAL
DIRECCION EJECUTIVA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS

INFORME DE GASTOS DE REPRESENTACION DE FUNCIONARIOS

(Periodo: Mes de Noviembre de 2022)

Cargo

DIRECTOR EJECUTIVO NACIONAL DE COMUNICACIONES

SECRETARIO GENERAL

SUBDIRECTOR NACIONAL DE LOGISTICA

DIRECTOR EJECUTIVO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIO DE APOYO
DIRECTOR NACIONAL DE FINANZAS

SUBDIRECTOR NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS

DIRECTOR NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS DE APOYO
SUBDIRECTOR NACIONAL DE ASESORIA LEGAL ADMINISTRATIVA
DIRECTOR NACIONAL DE PROCESOS INFORMATICOS

DIRECTOR NACIONAL DE INNOVACION

SUBDIRECTOR NACIONAL DE COMUNICACIONES

DIRECTOR EJECUTIVO NACIONAL DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
SUBDIRECTOR GENERAL

DIRECTOR NACIONAL DE INFORMATICA

SUBDIRECTOR NACIONAL DE INFORMATICA

SUBDIRECTOR NACIONAL DE ATENCION AL ASEGURADO
SUBDIRECTOR NACIONAL DE ASESORIA LEGAL ASUNTOS EXTERNOS
DIRECTOR NACIONAL DE PLANIFICACION

DIRECTOR NACIONAL DE COMPRAS Y ABASTOS

SUBDIRECTOR NACIONAL DE INNOVACION

DIRECTOR NACIONAL DE INGRESOS

SUBDIRECTOR NACIONAL DE PRESTACIONES ECONOMICAS OPERACIONES
SUBDIRECTOR NACIONAL DE PRESTACIONES ECONOMICAS ADMINISTRATIVAS
SUBDIRECTOR NACIONAL DE GESTION ADMINISTRATIVA

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR EJECUTIVO NACIONAL DE INNOVACION Y TRANSFORMACION
DIRECTOR NACIONAL DE LOGISTICA

DIRECTOR EJECUTIVO NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS

DIRECTOR NACIONAL DE ADMINISTRACION DE PROYECTOS
SUBDIRECTOR NACIONAL DE CONTABILIDAD

SUBDIRECTOR DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

SUBDIRECTOR NACIONAL DE ADMINISTRACION DE PROYECTOS
DIRECTOR NACIONAL DE GESTION ADMINISTRATIVA

SUBSECRETARIO GENERAL

DIRECTOR EJECUTIVO NACIONAL DE LEGAL

DIRECTOR NACIONAL DE ATENCION AL ASEGURADO

SUBDIRECTOR DE COMPRAS Y ABASTOS

DIRECTOR NACIONAL DE AUDITORIA INTERNA

DIRECTOR NACIONAL DE ASISTENCIA Y SERVICIOS AL ASEGURADO
DIRECTOR EJECUTIVO NACIONAL DE PRESTACIONES ECONOMICAS IVM
DIRECTOR EJECUTIVO NACIONAL DE SERVICIOS AL ASEGURADO
DIRECTOR NACIONAL DE CONTABILIDAD

SUBDIRECTOR NACIONAL DE EDUCACION

SUBDIRECTOR NACIONAL DE PROCESOS

DIRECTOR NACIONAL DE EDUCACION

Euente: Departamentos de Clasificacion, Retribucién y Presupuesto de Puesto y Pago a Empleados y Otros Derechos.

Fecha de Inicio

2022-08-04
2022-03-21
2021-05-20
2021-02-01
2021-01-04
2020-12-01
2020-10-16
2020-09-07
2020-01-31
2019-12-17
2019-11-08
2019-11-01
2019-10-21
2019-10-15
2019-10-15
2019-10-10
2019-10-09
2019-10-03
2019-10-03
2019-10-02
2019-10-02
2019-10-02
2019-10-02
2019-10-02
2019-10-01
2019-10-01
2019-08-12
2019-08-01
2018-12-13
2016-11-24
2015-10-12
2015-08-25
2014-11-18
2014-11-14
2014-10-01
2007-10-01
2006-01-03
2002-11-19
1996-06-26
1995-10-20
1995-01-30
1993-03-29
1992-06-02
1988-03-22
1987-10-18

Inicio de Gasto

2022-08-01

2022-03-16

2021-05-18

2021-03-17

2021-09-15

2020-11-09

2020-10-15

2020-09-07

2020-01-20

2022-03-11

2019-10-23

2019-10-24

2022-02-23

2019-10-09

2019-10-09

2019-10-08

2019-10-07

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-08-09

2019-08-19

2019-10-01

2019-10-23

2022-02-17

2021-06-04

2019-10-01

2014-11-14

2019-09-09

2019-10-07

2022-07-18

2019-10-01

2021-08-10

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-11-01

2019-10-16

2020-01-21

SEEUT

3000
3000
2500
3000
3000
2500
3000
2500
3000
3000
2500
3000
3000
3000
2500
2500
2500
3000
3000
2500
3000
2500
2500
2500
3500
3000
3000
3000
3000
2500
1000
2500
3000
2000
3000
3000
2500
3000
3000
3000
3000
3000
2500
2500
3000

Gastos de
Representacion
3000
2000
1000
3000
1500
1000
1500
1000
1500
1500
1000
3000
3000
1500
1000
1000
1000
1500
1500
1000
1500
1000
1000
1000
3500
3000
1500
3000
1500
1000
1000
1000
1500
1000
3000
1500
1000
1500
1500
3000
3000
1500
1000
1000
1500

Sobresueldo

O O O O O 0O 000 0000000000000 O0O0O0O0O0O00O0OO0O0OO0OO0OO0OO0OO0oOOoOOoOOoOOo

84.61
25.26
61.18

0

Total

6000
5000
3500
6000
4500
3500
4500
3500
4500
4500
3500
6000
6000
4500
3500
3500
3500
4500
4500
3500
4500
3500
3500
3500
7000
6000
4500
6000
4500
3500
2000
3500
4500
3000
6000
4500
3500
4500
4500
6000
6000
4584.61
3525.26
3561.18
4500

Objeto de
Gasto
030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030

030
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CAJA DE SEGURO SOCIAL
DIRECCION EJECUTIVA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
INFORME DE GASTOS DE REPRESENTACION DE FUNCIONARIOS
(Periodo: Mes de Noviembre de 2022)

Nombre Completo Fecha de Inicio Inicio de Gasto SEEUT CERE dg . Sobresueldo Total e ee
Representacion Gasto
81401893678 4-131-1415  EVELIA MELENDEZ de PINZON SUBDIRECTOR NACIONAL DE FINANZAS 1986-05-05 2019-12-04 2500 1000 87.75 3587.75|030
80401893823 4-122-70 GREGORIO ARJONA SUBDIRECTOR NACIONAL DE AUDITORIA INTERNA 1983-04-18 2019-10-01 2500 1000 31.14 3531.14|030
81601893656 2-83-1448 MARIA GUILLEN SUBDIRECTOR NACIONAL DE INGRESOS 1982-07-16 2019-10-02 2500 1000 0 3500(030
80801800002 8-226-2085 HERLINDA BATISTA DIRECTOR NACIONAL DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS 1982-06-01 2021-02-01 3000 1500 107.55 4607.55|030
#N/A 030

OBSERVACION:
La informacion contenida en el Reporte contempla los emolumentos econémicos asignados activos mensualmente a los miembros Directivos de la Caja de Seguro Social, que ocupan cargos de Director y Sub-Director General,
Secretario(a) y Sub-Secretario General, Directores Ejecutivos Nacionales, y Directores y Sub-Directores Nacionales durante el mes reportado.

Aprobado por: Yiomara Tufion Mgter. Roberto Crespo L.
Analista de Personal II Director Ejecutivo Nacional de Recursos Humanos

Euente: Departamentos de Clasificacion, Retribucién y Presupuesto de Puesto y Pago a Empleados y Otros Derechos. Pagina: 2



